
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

S ta a ts b la d

v a n  h e t  K o n in k r ijk  d e r  N e d e r la n d e n

Jaargang 1988

355
Besluit van 16 juli 1988 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van het koninklijk 
besluit van 27 april 1988, Stb. 195, houdende 
wijziging van het Bekostigingsbesluit 
WBO/OWBO in verband met versobering 
vergoeding materiële voorzieningen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Weten­
schappen, van 13 juli 1988, nr. 88017640/2404IW, centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel II van het besluit houdende wijziging van het Bekosti­
gingsbesluit WBO/OWBO in verband met versobering vergoeding 
materiële voorzieningen (Stb. 1988, 195);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit houdende wijziging van het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO 
in verband met versobering vergoeding materiële voorzieningen (Stb.
1988, 195) treedt in werking met ingang van 1 augustus 1988.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 16 juli 1988
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
N. J. Ginjaar-Maas

Uitgegeven de achtentwintigste juli 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 355




	stb-1988-355



